О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
4 февраля 2005 года N 102

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 2006 года №
68. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 4
сентября 2015 года № 745
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 745
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 4 постановление
февраля 2005 года N 102 "Об утверждении Правил проведения конкурса по
закреплению рыбохозяйственных водоемов (участков) и квалификационных
требований, предъявляемых к участникам конкурса" (САПП Республики
Казахстан, 2005 г., N 6, ст. 52) следующие изменения:
      в Правилах проведения конкурса по закреплению рыбохозяйственных
водоемов (участков) и квалификационных требований, предъявляемых к
участникам конкурса, утвержденных указанным постановлением:
      в  п о д п у н к т е  2 )  п у н к т а  1 1 :
      абзац пятый изложить в следующей редакции:
      "засвидетельствованные нотариально копии документов о наличии основных
средств, технологического оборудования и других материально-технических
средств по добыче и переработке рыбы и других водных животных";
      абзац восьмой изложить в следующей редакции:
      "справку налогового органа об отсутствии (наличии) налоговой
задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным
пенсионным взносам и социальным отчислениям".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан